



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.442

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, DHONE MUNICIPALITY,
DHONE.

Roc.No.61/G1/2026.

dt: 17.08.2026

DELIMITATION OF DHONE MUNICIPALITY INTO THIRTY SIX (36) WARDS.

- Ref :** -1. G.O.Ms.No.31. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 03.02.1995
2 G.O.Ms.No.61. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
3 G.O.Ms.No.59. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
4.G.O.Ms.No.64. M.A &U.D(G)Dept, Dt: 24.03.2026
5.Circular Roc.No:13032/2/2026-H1-2, Dt:25.04.2026 of the
Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P,
Rayapudi.
6. CR No.15, Dated: 04.06.2026.
7.This office Letter Roc. No.61/G1/2026, Dated: 04.06.2026 .
8.The Collector & District Magistrate, Nandyal proposal submitted to
C&DMA vide e-Office Letter Roc. DHNMC/10/2026-EST(DHNMC)on
09.06.2026.
9.Roc.No.13033/35/2026/H1, Dated: 13.08.2026 of the
Commissioner and Director of Municipal Administration,
A.P.Rayapudi.

FORM – I
(Rule 4 (i))

Delimitation of Wards in Dhone Municipality

Preliminary Notification

Roc.No.61/G1/2026

Date: 03.06.2026

In pursuance of Rule 4(i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA & UD (Elec-I) Department, dated 03-02-1995, the residents of Dhone Municipality are hereby informed that the municipal area of Dhone Municipality has been proposed to be divided into **36 Wards** as per the revised boundary descriptions detailed hereunder.

The residents of Dhone Municipality were requested to file their suggestions or objections within the stipulated period. One suggestion was received and duly considered. Accordingly, the ward boundary descriptions have been arranged in proper serial order and incorporated in the proposal.

Ward No.	Boundary Description
1.	North : NH-44 (Rural Police Station), Via highway Bridge to Udumula padu village boundary (Dhone Town End) East : Venkatanayunipalli Boundary(Sy.No.318 & Dhone End), Via Krishna Nagar Road to Venkatachalam Function Hall. South : 9-59 to 9-42-11-6 West : NH-44 (Rural Police Station) to Union Bank Street (9-59).
2.	North : 9-60 to 9-72-6-6 (Venkatachalam Function Hall) East : 9-72-6-6 to 10-32-8-3. South : 10-32-8-3 to 10-3-1. West : 9-60, Via Dhone Flyover bridge to 10-3-1.
3.	North : Venkatanayunipalli Road East: Venkatanayunipalli village Boundary South : Kurnool railway track (Venkatanayunipalli village Boundary to Pathapeta Railway Gates) to Muktheswara Alayam Road. West: 10-33 to 10-72, Krishna Nagar road to Venkatanayunipalli Road.

4.	North : 12-108-2 to 11-68. East: 11-68 to 11-59-2 South : Pathapeta Railway Gates to via Kurnool Railway Track. West: Kurnool Gates, Via Vinayaka Temple to Muktheswara Alayam Road
5.	North : 13-1 to 13-155 Via Kurnool Railway Track East: 13-155 to Pedhamma Thalli Temple South : Pedhamma Thalli Temple to 15-1 West: 15-1, 15-35 to 13-1.
6.	North : Pathapeta kurnool gate pointsman room to kurnool track East : Kurnool railway track to dumping yard South : Dumping yard to 17-7-1 West : 17-7-1 to pathapeta kurnool railway track points man room
7.	North : 18-118-1 TO DUMPNG YARD (VIA:-17-10) East: Dumping Yard To Nandyal Railway Track (18-132-2) South : Nandyal Railway Track West: 18-132-2 TO 18-.
8.	North : Flyover Kurnool Railway Track Junction Point To 14-40 East: 21-48-4 TO 14-40 South : Flyover Boundary To 22-119 West: 22-119 TO 21-48-4 (Via:-21-41).
9.	North : Bethamcherla Road To Nandyal Railway Track East: Nandyal Railway Track South : Nandyal Railway Track To Vaibhav Homes Boundary West: Vaibhav Homes Boundary To Bethamcherla Road Madina Masjid
10.	North : 21-156-11-2 to 21-116 East : Bethamcherla Road (21-116 to 21-154-26-3-1) South : Hill Forest West : 21-156-11-2 to 21-170-32-10

11.	North : 23-65 to 23-1-1 East: 23-1-1 to 23-3-9 South : hill forest West: 23-22-3-8 to 23-65
12.	North : 24-3 to 23-66 East: 23-66 to 23-73-36-15 South : hill forest West: 24-32-14-2-1 to 24-3
13.	North : 22/117 to 24/61/1/1 East: 24/61/1/1 to 24/91/4/3/5 South : hill West: mpp school kondapeta to 22/117.
14.	North : seghu talkies (25-9) to 25-5-1 East: 25-5-1 to 24/159/19/5 South : hill West: 24/176/3/4 to seghu talkies (25-9).
15.	North : 25-63 to 25-12-6-3 East: 25-12-6-3 to 25/24/1/3/6/9 South : Jorlakonda Hill West: 25/59/37/7 to 25/63
16.	North : Nandyal Railway Track, Via Railway Compound Wall to Railway Station East: Nandyal Railway Track To 25-69 & Jorlakonda Hill South : Jorlakonda Hill West: Railway Station(Amma Hotel Circle), Via 25-117-1 to Jorlakonda Hill
17.	North : CPI Office to 26-80-1-3 Chigurumanupeta East : 25-120-2 to 26-14-5-2 (Jorlakonda Hill) South : Jorlakonda Hill West : 26-58- to 26-112-2 Jorlakonda Hill

18.	North : Gooty Road EAST : 25-125-3, Via 26-166-1 to 26-138-7-1 South : Hill Forest West : Gooty road to Anjaneya Swamy Temple Road (Hill Forest)
19.	North : Railway Station, Via Track to NH-44 EAST: Railway Station to Amma Hotel SOUTH : Amma Hotel Circle Via Gooty Road to NH -44 Road Circle WEST:Dorapalli Village Boundary Via NH-44 Road Line
20.	North :From Kambalapadu Circle, Via Gandhi Circle to Judge Bungalow Road. East : Kambalapadu Circle to Nandyal Railway Gates South :Nandyal Railway Gates, Via Railway Compound Wall to Railway Station West: Railway Station to Judge Bungalow Road.
21.	North : 4-137-4-1 to 4-194-86 East: 4-194-86 to railway station road South :railway hospital and quarters West: 4-21-1 to 4-137-4-1
22.	North : 4-149-168-4 to 4-149-182 East: 4-149-182 to 3-81 South : railway station compound wall West: railway station compound wall to 4-149-168-11-1
23.	North : 4-149-86 to 4-149-92-3 East: 4-149-92-3 to 4-149-149 South : 4-149-169 to 4-149-169-38 Via 4-149-169-15-1 (Railway Station Compound Wall) West: 4-149-169-38 to 4-149-86
24.	North : 7-2-27-1-4-3, Via 7-2-13 to 4-153-24(Judge Bunglow Road) East: Judge Bunglow Road Line South : Judge Bunglow Road to 4-149-37-4-8 West: 4-149-37-4-8, Via 7-2-27-2-2-2 to 7-2-27-1-4-3

25.	North : Pocha Circle Road to NH-44 Road East : 4-149-32-13-1-2 to 4-149-32-11-32 South : 4-149-32-11-33 to 4-149-32-11-98 West: 4-149-32-13-102 to 4-149-32-11-98
26.	North : Vijaya Bhaskar Reddy Nagar to 4-149-110-92 East : 4-149-110-92 to 4-149-32-11-5-7 South : Railway Compound Wall to NH-44 Via Railway Track Line West : Dorapalle Village Boundary
27.	North : Dorapalli Village Boundary Via Sy.No.388 (North West Corner) to 7-289-21. East: 7-289-21 to 7-2-26-14-3-3. South : 7-2-26-6 to Pocha Complex Circle West: Pocha Complex Circle to NH-44 Road Via 7-2-26-25-34 to Dorapalli Village Boundary
28.	North : TR Nagar over head tank, Via 7-7-2-5-1 to 7-140-4 (Indian Petrol Bunk) East: 7-140-4 (Indian Petrol Bunk) side Drain Line Via Srisudha School Compound Wall to Kambalapadu Circle (Eidgha Mazid) South : Kambalapadu Circle (Eidgha Mazid) to Gandhi Circle West: 7-2-25-15, Via 7-2-2-3 to Gandhi Circle
29.	North : tr nagar drain, kambalapadu road to indranagar anjeyaswamy temple circle East: indranagar anjeyaswamy temple circle to jadeela factory road South : jadeela factory road to venkateswara college west side area West: venkateswara college west side area to tr nagar drain, kambalapadu road
30.	North : Udumulpadu village boundary East: 7-227-7 (Beside Tarakarama Nagar NTR Statue) to Kambalapadu road to Udumulpadu village boundary (Dhone End) South : 7-227-7 to 7-211-1 West: 7-211-1 to Dorapalli village boundary

31.	North :Dhone Village Boundary East : 7-449-1-3 to Dhone Village Boundary South : 7-370-4 to 7-449-1-3 Via Tarakarama Nagar MPP School. West : From NTR Statue Opposite Street to Dhone Village Boundary.
32.	North : 7-422-5 to 7-448-6 East : Tarakarama Nagar Main Road Church Via Drain to 7-449-1-3 South : Tarakarama Nagar Main Road Church to NTR Statue Opposite Street West : 7-472-4-1 to 7-422-5 Via Tarakarama Nagar MPP School.
33.	North :8-1-167-100-13 to srinivas nagar road East: srinivas nagar road to 8-1-170-13-1 South : 8-1-170-13-1 to tr nagar drain,kambalapadu road West: Tarakarama Nagar Drain.
34.	North : 8-87-5 to vivekananda statue,kurnool main road East: vivekananda statue,kurnool main road to kambalapadu town circle South : kambalapadu town circle to 8-26-15 West: 8-26-15 to 8-1-171 to 8-85-4 to 8-86-16-2.
35.	North : 8-125-2-5 to 8-140-6 Srinivasa Nagar East: Kurnool Main Road (LIC Office to 8-125-2-5) South : Vani Hospital Road to LIC Office Circle Road. West: 8-140-6 to Srinivas Nagar Road upto Vani Hospital.
36.	North : Udumulapadu Village Boundary East : Kurnool Main Road (8-125 to NH-44) South : Naibrahmana Colony & 8-125-2 to Srinivasa Nagar Road West : Tarakarama Nagar to Sujathamma Nagar Drain Line

ఫారం - I

(నిబంధన 4(i))

డోన్ మున్సిపాలిటీలో వార్డుల విభజన

ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్

ఆర్.ఓ.సి. నెం.61/జి1/2026

తేదీ: 03.06.2026

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం.31, మున్సిపల్ పరిపాలన మరియు పట్టణాభివృద్ధి (ఎలక్షన్-I) శాఖ, తేదీ 03.02.1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీలు (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించుట) నియమాలు, 1994 లోని నిబంధన 4(i) ప్రకారం, డోన్ మున్సిపాలిటీ పరిధిని క్రింద వివరించిన సవరించిన హద్దుల వివరణల ప్రకారం 36 వార్డులుగా విభజించుటకు ప్రతిపాదించడమైనదని డోన్ మున్సిపాలిటీ నివాసులకు ఈ ద్వారా తెలియజేయడమైనది.

డోన్ మున్సిపాలిటీ నివాసుల నుండి నిర్దేశించిన గడువులో సూచనలు / అభ్యంతరాలు కోరడమైనది. ఆ మేరకు ఒక సూచన అందినది. సదరు సూచనను పరిశీలించి, ఆమోదించి, వార్డుల హద్దుల వివరణలను సరైన వరుస క్రమంలో పునర్వ్యవస్థీకరించి ఈ ప్రతిపాదనలో పొందుపరచడమైనది.

Ward No.	Boundary Description
1.	ఉత్తరం : ఎన్.హెచ్.-44 (రూరల్ పోలీస్ స్టేషన్) నుండి హైవే బ్రిడ్జి మీదుగా ఉదుములపాడు గ్రామ హద్దు (డోన్ పట్టణం చివరి వరకు). తూర్పు : వెంకటనాయునిపల్లి గ్రామ హద్దు (సర్వే నెం.318 మరియు డోన్ హద్దు) నుండి కృష్ణానగర్ రోడ్డు మీదుగా వెంకటాచలం ఫంక్షన్ హాల్ వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 9-59 నుండి 9-42-11-6 వరకు. పడమర : ఎన్.హెచ్.-44 (రూరల్ పోలీస్ స్టేషన్) నుండి యూనియన్ బ్యాంక్ వీధి (9-59) వరకు.
2.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 9-60 నుండి 9-72-6-6 (వెంకటాచలం ఫంక్షన్ హాల్) వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 9-72-6-6 నుండి 10-32-8-3 వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 10-32-8-3 నుండి 10-3-1 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 9-60 నుండి డోన్ ఫ్లైవర్ బ్రిడ్జి మీదుగా 10-3-1 వరకు.
3.	ఉత్తరం : వెంకటనాయునిపల్లి రోడ్డు.

	తూర్పు : వెంకటనాయునిపల్లి గ్రామ హద్దు. దక్షిణం : కర్నూలు రైల్వే ట్రాక్ (వెంకటనాయునిపల్లి గ్రామ హద్దు నుండి పాతపేట రైల్వే గేట్ల వరకు) నుండి ముక్తేశ్వర ఆలయ రోడ్డు వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 10-33 నుండి 10-72 వరకు, కృష్ణానగర్ రోడ్డు నుండి వెంకటనాయునిపల్లి రోడ్డు వరకు.
4.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 12-108-2 నుండి 11-68 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 11-68 నుండి 11-59-2 వరకు. దక్షిణం : పాతపేట రైల్వే గేట్ల నుండి కర్నూలు రైల్వే ట్రాక్ మీదుగా. పడమర : కర్నూలు గేట్ల నుండి వినాయక దేవాలయం మీదుగా ముక్తేశ్వర ఆలయ రోడ్డు వరకు.
5.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 13-1 నుండి 13-155 వరకు, కర్నూలు రైల్వే ట్రాక్ మీదుగా. తూర్పు : ఇంటి నెం. 13-155 నుండి పెద్దమ్మ తల్లి దేవాలయం వరకు. దక్షిణం : పెద్దమ్మ తల్లి దేవాలయం నుండి ఇంటి నెం. 15-1 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 15-1, 15-35 నుండి 13-1 వరకు.
6.	ఉత్తరం : పాతపేట కర్నూలు రైల్వే గేటు పాయింట్స్ మన్ గది నుండి కర్నూలు రైల్వే ట్రాక్ వరకు. తూర్పు : కర్నూలు రైల్వే ట్రాక్ నుండి డంపింగ్ యార్డ్ వరకు. దక్షిణం : డంపింగ్ యార్డ్ నుండి ఇంటి నెం. 17-7-1 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 17-7-1 నుండి పాతపేట కర్నూలు రైల్వే గేటు పాయింట్స్ మన్ గది వరకు.

7.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 18-118-1 నుండి డంపింగ్ యార్డ్ వరకు (మార్గం: 17-10). తూర్పు : డంపింగ్ యార్డ్ నుండి నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్ వరకు (ఇంటి నెం. 18-132-2). దక్షిణం : నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్. పడమర : ఇంటి నెం. 18-132-2 నుండి 18-1 వరకు.
8.	ఉత్తరం : ప్లెటవర్ - కర్నూలు రైల్వే ట్రాక్ జంక్షన్ పాయింట్ నుండి ఇంటి నెం. 14-40 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 21-48-4 నుండి 14-40 వరకు. దక్షిణం : ప్లెటవర్ హద్దు నుండి ఇంటి నెం. 22-119 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 22-119 నుండి 21-48-4 వరకు (మార్గం: ఇంటి నెం. 21-41 మీదుగా).
9.	ఉత్తరం : బేతంచెర్ల రోడ్డు నుండి నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్ వరకు. తూర్పు : నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్. దక్షిణం : నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్ నుండి వైభవ్ హోమ్స్ హద్దు వరకు. పడమర : వైభవ్ హోమ్స్ హద్దు నుండి బేతంచెర్ల రోడ్డు మదీనా మసీదు వరకు.
10.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 21-156-11-2 నుండి 21-116 వరకు. తూర్పు : బేతంచెర్ల రోడ్డు (ఇంటి నెం. 21-116 నుండి 21-154-26-3-1 వరకు). దక్షిణం : హిల్ ఫారెస్ట్. పడమర : ఇంటి నెం. 21-156-11-2 నుండి 21-170-32-10 వరకు.
11.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 23-65 నుండి 23-1-1 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 23-1-1 నుండి 23-3-9 వరకు. దక్షిణం : హిల్ ఫారెస్ట్. పడమర : ఇంటి నెం. 23-22-3-8 నుండి 23-65 వరకు.
12.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 24-3 నుండి 23-66 వరకు.

	తూర్పు : ఇంటి నెం. 23-66 నుండి 23-73-36-15 వరకు. దక్షిణం : హిల్ ఫారెస్ట్. పడమర : ఇంటి నెం. 24-32-14-2-1 నుండి 24-3 వరకు.
13.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 22/117 నుండి 24/61/1/1 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 24/61/1/1 నుండి 24/91/4/3/5 వరకు. దక్షిణం : కొండ (హిల్). పడమర : కొండపేట ఎం.పి.సి. పాఠశాల నుండి ఇంటి నెం. 22/117 వరకు.
14.	ఉత్తరం : సేగు టాకీస్ (ఇంటి నెం. 25-9) నుండి 25-5-1 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 25-5-1 నుండి 24/159/19/5 వరకు. దక్షిణం : కొండ (హిల్). పడమర : ఇంటి నెం. 24/176/3/4 నుండి సేగు టాకీస్ (25-9) వరకు.
15.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 25-63 నుండి 25-12-6-3 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 25-12-6-3 నుండి 25/24/1/3/6/9 వరకు. దక్షిణం : జోర్లకొండ కొండ (Jorlakonda Hill). పడమర : ఇంటి నెం. 25/59/37/7 నుండి 25-63 వరకు.
16.	ఉత్తరం : నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్ నుండి రైల్వే కాంపౌండ్ గోడ మీదుగా రైల్వే స్టేషన్ వరకు. తూర్పు : నంద్యాల రైల్వే ట్రాక్ నుండి ఇంటి నెం. 25-69 మరియు జోర్లకొండ కొండ వరకు. దక్షిణం : జోర్లకొండ కొండ. పడమర : రైల్వే స్టేషన్ (అమ్మ హోటల్ సర్కిల్) నుండి ఇంటి నెం. 25-117-1 మీదుగా జోర్లకొండ కొండ వరకు.

17.	ఉత్తరం : సి.పి.ఐ. కార్యాలయం నుండి చిగురుమానుపేటలోని ఇంటి నెం. 26-80-1-3 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 25-120-2 నుండి 26-14-5-2 వరకు (జోర్లకొండ కొండ). దక్షిణం : జోర్లకొండ కొండ. పడమర : ఇంటి నెం. 26-58 నుండి 26-112-2 వరకు (జోర్లకొండ కొండ).
18.	ఉత్తరం : గూటి రోడ్డు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 25-125-3 నుండి 26-166-1 మీదుగా 26-138-7-1 వరకు. దక్షిణం : హిల్ ఫారెస్ట్ (అటవీ కొండ ప్రాంతం). పడమర : గూటి రోడ్డు నుండి ఆంజనేయస్వామి దేవాలయ రోడ్డు వరకు (హిల్ ఫారెస్ట్).
19.	ఉత్తరం : రైల్వే స్టేషన్ నుండి రైల్వే ట్రాక్ మీదుగా ఎస్.హెచ్.-44 వరకు. తూర్పు : రైల్వే స్టేషన్ నుండి అమ్మ హోటల్ వరకు. దక్షిణం : అమ్మ హోటల్ సర్కిల్ నుండి గూటి రోడ్డు మీదుగా ఎస్.హెచ్.-44 రోడ్డు సర్కిల్ వరకు. పడమర : దొరపల్లి గ్రామ హద్దు నుండి ఎస్.హెచ్.-44 రోడ్డు లైన్ మీదుగా.
20.	ఉత్తరం : కంబాలపాడు సర్కిల్ నుండి గాంధీ సర్కిల్ మీదుగా జడ్డి బంగ్లా రోడ్డు వరకు. తూర్పు : కంబాలపాడు సర్కిల్ నుండి నంద్యాల రైల్వే గేట్ల వరకు. దక్షిణం : నంద్యాల రైల్వే గేట్ల నుండి రైల్వే కాంపౌండ్ గోడ మీదుగా రైల్వే స్టేషన్ వరకు. పడమర : రైల్వే స్టేషన్ నుండి జడ్డి బంగ్లా రోడ్డు వరకు.
21.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 4-137-4-1 నుండి 4-194-86 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 4-194-86 నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు వరకు. దక్షిణం : రైల్వే ఆసుపత్రి మరియు క్వార్టర్స్. పడమర : ఇంటి నెం. 4-21-1 నుండి 4-137-4-1 వరకు.
22.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 4-149-168-4 నుండి 4-149-182 వరకు.

	తూర్పు : ఇంటి నెం. 4-149-182 నుండి 3-81 వరకు. దక్షిణం : రైల్వే స్టేషన్ కాంపౌండ్ గోడ. పడమర : రైల్వే స్టేషన్ కాంపౌండ్ గోడ నుండి ఇంటి నెం. 4-149-168-11-1 వరకు.
23.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 4-149-86 నుండి 4-149-92-3 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 4-149-92-3 నుండి 4-149-149 వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 4-149-169 నుండి 4-149-169-38 వరకు, ఇంటి నెం. 4-149-169-15-1 మీదుగా (రైల్వే స్టేషన్ కాంపౌండ్ గోడ). పడమర : ఇంటి నెం. 4-149-169-38 నుండి 4-149-86 వరకు.
24.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 7-2-27-1-4-3 నుండి ఇంటి నెం. 7-2-13 మీదుగా 4-153-24 (జడ్డి బంగ్లా రోడ్డు) వరకు. తూర్పు : జడ్డి బంగ్లా రోడ్డు లైన్. దక్షిణం : జడ్డి బంగ్లా రోడ్డు నుండి ఇంటి నెం. 4-149-37-4-8 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 4-149-37-4-8 నుండి ఇంటి నెం. 7-2-27-2-2-2 మీదుగా 7-2-27-1-4-3 వరకు.
25.	ఉత్తరం : పోచా సర్కిల్ రోడ్డు నుండి ఎన్.హెచ్.-44 రోడ్డు వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 4-149-32-13-1-2 నుండి 4-149-32-11-32 వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 4-149-32-11-33 నుండి 4-149-32-11-98 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 4-149-32-13-102 నుండి 4-149-32-11-98 వరకు.
26.	ఉత్తరం : విజయ భాస్కర్ రెడ్డి నగర్ నుండి ఇంటి నెం. 4-149-110-92 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 4-149-110-92 నుండి 4-149-32-11-5-7 వరకు. దక్షిణం : రైల్వే కాంపౌండ్ గోడ నుండి రైల్వే ట్రాక్ లైన్ మీదుగా ఎన్.హెచ్.-44 వరకు. పడమర : దొరపల్లి గ్రామ హద్దు.

27.	ఉత్తరం : దొరపల్లి గ్రామ హద్దు నుండి సర్వే నెం. 388 (వాయువ్య మూల) మీదుగా ఇంటి నెం. 7-289-21 వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 7-289-21 నుండి 7-2-26-14-3-3 వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 7-2-26-6 నుండి పోచా కాంప్లెక్స్ సర్కిల్ వరకు. పడమర : పోచా కాంప్లెక్స్ సర్కిల్ నుండి ఎన్.హెచ్.-44 రోడ్డు మీదుగా ఇంటి నెం. 7-2-26-25-34 ద్వారా దొరపల్లి గ్రామ హద్దు వరకు.
28.	ఉత్తరం : టి.ఆర్. నగర్ ఓవర్ హెడ్ ట్యాంక్ నుండి ఇంటి నెం. 7-7-2-5-1 మీదుగా ఇంటి నెం. 7-140-4 (ఇండియన్ పెట్రోల్ బంక్) వరకు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 7-140-4 (ఇండియన్ పెట్రోల్ బంక్) ప్రక్కన ఉన్న డ్రైయిన్ లైన్ నుండి శ్రీ సుధా పాఠశాల కాంపౌండ్ గోడ మీదుగా కంబాలపాడు సర్కిల్ (ఈడ్లా మసీదు) వరకు. దక్షిణం : కంబాలపాడు సర్కిల్ (ఈడ్లా మసీదు) నుండి గాంధీ సర్కిల్ వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 7-2-25-15 నుండి ఇంటి నెం. 7-2-2-3 మీదుగా గాంధీ సర్కిల్ వరకు.
29.	ఉత్తరం : టి.ఆర్. నగర్ డ్రైయిన్, కంబాలపాడు రోడ్డు నుండి ఇంద్రానగర్ ఆంజనేయస్వామి దేవాలయ సర్కిల్ వరకు. తూర్పు : ఇంద్రానగర్ ఆంజనేయస్వామి దేవాలయ సర్కిల్ నుండి జడీల ఫ్యాక్టరీ రోడ్డు వరకు. దక్షిణం : జడీల ఫ్యాక్టరీ రోడ్డు నుండి వెంకటేశ్వర కళాశాల పశ్చిమ వైపు ప్రాంతం వరకు. పడమర : వెంకటేశ్వర కళాశాల పశ్చిమ వైపు ప్రాంతం నుండి టి.ఆర్. నగర్ డ్రైయిన్, కంబాలపాడు రోడ్డు వరకు.

30.	ఉత్తరం : ఉదుములపాడు గ్రామ హద్దు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 7-227-7 (తారకరామ నగర్ ఎస్.టి.ఆర్. విగ్రహం ప్రక్కన) నుండి కంబాలపాడు రోడ్డు మీదుగా ఉదుములపాడు గ్రామ హద్దు (డోన్ చివరి భాగం) వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 7-227-7 నుండి 7-211-1 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 7-211-1 నుండి దొరపల్లి గ్రామ హద్దు వరకు.
31.	ఉత్తరం : డోన్ గ్రామ హద్దు. తూర్పు : ఇంటి నెం. 7-449-1-3 నుండి డోన్ గ్రామ హద్దు వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 7-370-4 నుండి 7-449-1-3 వరకు, తారకరామ నగర్ ఎం.పి.పి. పాఠశాల మీదుగా. పడమర : ఎస్.టి.ఆర్. విగ్రహం ఎదురుగా ఉన్న వీధి నుండి డోన్ గ్రామ హద్దు వరకు.
32.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 7-422-5 నుండి 7-448-6 వరకు. తూర్పు : తారకరామ నగర్ ప్రధాన రహదారిలోని చర్చి నుండి డ్రైయిన్ మీదుగా ఇంటి నెం. 7-449-1-3 వరకు. దక్షిణం : తారకరామ నగర్ ప్రధాన రహదారిలోని చర్చి నుండి ఎస్.టి.ఆర్. విగ్రహం ఎదురుగా ఉన్న వీధి వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 7-472-4-1 నుండి 7-422-5 వరకు, తారకరామ నగర్ ఎం.పి.పి. పాఠశాల మీదుగా
33.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 8-1-167-100-13 నుండి శ్రీనివాస నగర్ రోడ్డు వరకు. తూర్పు : శ్రీనివాస నగర్ రోడ్డు నుండి ఇంటి నెం. 8-1-170-13-1 వరకు. దక్షిణం : ఇంటి నెం. 8-1-170-13-1 నుండి టి.ఆర్. నగర్ డ్రైయిన్, కంబాలపాడు రోడ్డు వరకు. పడమర : టి.ఆర్. నగర్ డ్రైయిన్.

34.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 8-87-5 నుండి వివేకానంద విగ్రహం, కర్నూలు ప్రధాన రహదారి వరకు. తూర్పు : వివేకానంద విగ్రహం, కర్నూలు ప్రధాన రహదారి నుండి కంబాలపాడు టౌన్ సర్కిల్ వరకు. దక్షిణం : కంబాలపాడు టౌన్ సర్కిల్ నుండి ఇంటి నెం. 8-26-15 వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 8-26-15 నుండి 8-1-171, 8-85-4 మరియు 8-86-16-2 వరకు.
35.	ఉత్తరం : ఇంటి నెం. 8-125-2-5 నుండి 8-140-6 వరకు, శ్రీనివాస నగర్. తూర్పు : కర్నూలు ప్రధాన రహదారి (ఎల్.ఐ.సి. కార్యాలయం నుండి ఇంటి నెం. 8-125-2-5 వరకు). దక్షిణం : వాణి హాస్పిటల్ రోడ్డు నుండి ఎల్.ఐ.సి. కార్యాలయ సర్కిల్ రోడ్డు వరకు. పడమర : ఇంటి నెం. 8-140-6 నుండి శ్రీనివాస నగర్ రోడ్డు మీదుగా వాణి హాస్పిటల్ వరకు.
36.	ఉత్తరం : ఉదుములపాడు గ్రామ హద్దు. తూర్పు : కర్నూలు ప్రధాన రహదారి (ఇంటి నెం. 8-125 నుండి ఎన్.హెచ్.-44 వరకు). దక్షిణం : నాయాబ్రాహ్మణ కాలనీ మరియు ఇంటి నెం. 8-125-2 నుండి శ్రీనివాస నగర్ రోడ్డు వరకు. పడమర : తారకరామ నగర్ నుండి సుజాతమ్మ నగర్ డ్రైయిన్ లైన్ వరకు.

మునిసిపల్ కమిషనర్

డోన్ మునిసిపాలిటీ